
 

 

 

Projekt: Místní akční plán vzdělávání v ORP Znojmo II 

                                                                      Registrační číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009113  

  

Termín konání:  

15.11.2021, 13:00 – 17:00 
 

Místo konání: 

Znojemská Beseda 

 Masarykovo nám. 449/22 

 669 02 Znojmo 
 

Lektor: 

Mgr. Lukáš Javorek 

„Rád bych vám 

představil ICT 

jako vašeho 

pomocníka při 

vyučovacích 

hodinách.“ 

 

 

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ 
 

Pro pedagogické pracovníky ZŠ 

ICT ve výuce  *  bezplatné aplikace  *  didaktické metody  *  tipy a inspirace 

 

Použití  ICT ve výuce 
Zveme Vás na seminář, který je pořádán v rámci projektu MAP v ORP Znojmo II pro pedagogické 

pracovníky zapojených základních škol ZDARMA.                                                     
 

 

Zajímají Vás možnosti využití ICT 
ve výuce?  Na semináři se seznámíte se 

základy ovládání, využitelnými 
bezplatnými aplikacemi, a hlavně s 

didaktickými metodami, které jsou s 
technologiemi spjaté. Nastíníme možná 

pravidla pro použití technologií nejen ve 
škole ale i přímo ve výuce. 

Představíme si, jak efektivně 
organizovat třídu a jak si za 
krátký čas připravit hodinu s 
využitím technologií a jakým 

způsobem pro takové přípravy 
získávat obsah. 

 
 

 

 

 

 

 

  

Cílem schůzky je inspirování účastníků a rozšíření jejich obzorů pro využívání 

různých ICT zařízení přímo ve výuce.  

 
 

Prosíme o potvrzení účasti nejpozději do 12.11.2021 do 12.00 hod. prostřednictvím „přihlašovacího 

formuláře“, na který naleznete odkaz v mailu spolu s pozvánkou. 
 

   Kontaktní osoba:  Mgr. Monika Mandátová  

         e-mail: map.znojmo@email.cz nebo tel.: 775 975 004 

„Abyste si mohli prezentované věci hned 

vyzkoušet, doporučuji si s sebou vzít  

notebook či tablet.“ 

 

 

 

 

mailto:map.znojmo@email.cz

